
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 09 червня 2022 року м. Бережани № 496 

 

Про відновлення роботи закладів 

дошкільної освіти Бережанської міської 

ради у період дії воєнного стану  

 

Враховуючи рішення Ради оборони Тернопільської області від 15 квітня 

2022 року № 41 «Про запровадження та забезпечення заходів правового режиму 

воєнного стану в області», розпорядження Тернопільської обласної військової 

адміністрації від 15 квітня 2022 року № 207/01.02-01 «Про введення в дію 

рішення ради оборони від 15 квітня 2022 року № 41», керуючись ст. 32, ст. 52, 

ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно 

до рішення виконавчого комітету Бережанської міської ради від 12 травня 2022 

року № 475 «Про встановлення режимів роботи закладів дошкільної освіти 

Бережанської міської територіальної громади у літній період 2022 року», 

враховуючи акти обстеження від 02 червня 2022 року приміщень закладів 

дошкільної освіти ясел-садків «Золотий ключик», «Ромашка», «Сонечко», на 

виконання доручення міського голови від 06 червня 2022 року, виконавчий 

комітет Бережанської міської ради  

 

В И Р І Ш И В: 

 
1. Дозволити з 10.06.2022 року керівникам закладів дошкільної освіти ясел-

садків Бережанської міської ради «Золотий ключик», «Ромашка», 

«Сонечко» відновити роботу відповідних закладів в період дії воєнного 

стану, в очній формі, з врахуванням рішення виконавчого комітету міської 

ради №475 від 12.05.2022 року «Про встановлення режимів роботи 

закладів дошкільної освіти Бережанської міської територіальної громади у 

літній період 2022 року» та при суворому дотриманні вимог режиму 

воєнного стану. 

2. Керівникам закладів дошкільної освіти Бережанської міської ради (О. С. 

СЛАБОДУХ, Г. П. ЧЕРЕП, Г. М. ЛЕХ) для функціонування закладів 

дошкільної освіти забезпечити: 

- відповідність технічним та санітарним вимогам приміщень закладів 

для відновлення роботи в очному режимі;  

- неухильне дотримання алгоритму дій під час тривожної сирени; 



- безпечні та нешкідливі умови навчання, утримання і праці, 

запобігання травматизму; 

- дотримання усіх норм режиму воєнного стану. 

3. Відділу освіти молоді і спорту Бережанської міської ради забезпечити 

здійснення контролю за виконанням заходів зазначених в пункті 2 даного 

рішення. 

4. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на заступника 

міського голови Степана КУХАРУКА. 

 

 

Міський голова        Ростислав БОРТНИК 


